
Российская Федерация 

Красноярский край Казачинский район 

Рождественский сельский Совет депутатов 
                                                                                                           
                                                            

РЕШЕНИЕ 

  
06.12.2011 года                                    с.Рождественское                                               № 45 а 

 

«Об отмене решения №15 от 04.10.2010г. «О предельных (минимальных и 

максимальных) размерах земельных участков, предоставляемых на территории 

администрации Рождественского сельсовета» 

 

          В соответствии с тем , что решение противоречит требованиям федерального 

законодательства, Рождественский сельский Совет депутатов   

 

                                                                       Р Е Ш И Л: 

 

        1.Отменить решение №15 от 04.10.2010г.«О предельных (минимальных и 

максимальных) размерах земельных участков, предоставляемых на территории 

администрации Рождественского сельсовета» 

        2. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

  
 

 

 

Глава сельсовета:                                                     С.В. Кротов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


